



Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
1	Reling	Guard Rail	03000831
2	Boden, CNS	Bottom Shelf Cns	03000832
3	Wand hinten, mit Auflageschienen	Back Side Board With Bearing Rail	03000833
4	Wand vorne, mit Auflageschienen	Front Side Board With Bearing Rail	03000834
5	Wand mitte, mit Auflageschienen	Middle Board With Bearing Rail	03000835
6	Rad mit Feststellbremse	Wheel With Brake	03000812
7	Rad ohne Feststellbremse	Wheel Without Brake	03000811
8	Radpuffer	Wheel Buffer	A03000638
9	Schrauben - Set M8*50 (2 Stück)	Screw Set M8*50 (2 Pcs)	03000839
10	Schrauben - Set M8*40 (10 Stück)	Screw Set M8*40 (10 Pcs)	A03000639

